
預算開支
人均

預算開支

級別 預計參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務 與工作有
關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 領袖訓練計劃
2024年11月- 2025年7
月 S2-5 24 $20,000.00 $833.33 培訓學校未來學生領袖 領袖訓練 活動後問卷 * * SLP

2 中四至中五級義工服務體驗 (OLE) 2025年2月- 3月 S4-5 156 $35,000.00 $224.36 參與服務社會的機會
德育、公民及
國民教育 活動後問卷 * SLP

3 中四及五級OLE活動 2025年3月尾 S4-5 156 $60,000.00 $384.62 了解自己未來發展路向

其他，請註
明：與工作相
關的經驗

活動後問卷 * * * SLP

4 中二級領袖訓練營 2025年3月尾 S2 93 $90,000.00 $967.74 提升同學自理及領袖才能，發掘其個人價值領袖訓練 活動後問卷 * * SLP

5 Health Care OLE 靈修活動
2024年10月-2025年6
月 S1-3 270 $10,000.00 $37.04

透過靜觀活動，例如藝術靈

修、書法靈修、繪畫靈修、

以及一些微量的運動靈修，

訓練學生專注力，以及提升

心靈健康。

其他，請註
明：心靈健康

活動後問卷 * YMC

6 Life-wide Learning Programmes
2024年10月-2025年6
月 S1-3 270 $320,000.00 $1,185.19

旨在提供多元化的學習體驗
和活動，以促進學生的個人
成⾧、社交技能和自主學習
能力的培養。

跨學科（其
他） 活動後問卷 * * * * * YH/HYL

7 Applied Learning (外出參觀) 2024年12月-2025年7月 S4-5 150 $4,000.00 $26.67
透過外出參觀工作1，讓同

學明白及理解相關行業的最

新情況

生涯規劃 活動後問卷 * YH/HYL

8 生物及科學科課後工作坊 2024年12月 S3-S4 40 $6,000.00 $150.00
提供多元化學習活動體驗，
培養學生相關技能和自主學
習能力。

科學 活動後問卷 * * * LCC

9 生物多樣性 X 國家安全 體驗式活動 2025年3月 S1-S3 40 $5,000.00 $125.00

透過探究活動和活體動物接
觸，配合國家安全資訊，帶
出尊重生命和生態安全的價
值觀。

科學 活動後問卷 * * LCC

10 PSHE聯科專題研習活動 2025年3月 S1 95 $10,000.00 $105.26

透過研習專題，讓同學了解
香港的歷史文化，提高公民
及國民意識，增加歸屬感，
並增加他們的研習技巧。

PSHE 活動後問卷 * * * KFT

2024-2025學年
全方位學習津貼  運用計劃

聖貞德中學

活動簡介及目標 負責科組／
教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

基要學習經歷
(請於適用方格加上*號，可選擇多於㇐項)

編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

擬舉行日期
對象

監察／
評估方法

第1項：舉辦／參加全方位學習活動
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人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務 與工作有
關的經驗
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編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

擬舉行日期
對象

監察／
評估方法

11 中史LWL活動 2024年10月-2025年6月 S4-6 30 $5,000.00 $166.67
透過史蹟參觀，了解香港史
實增加國民歸屬感 中國歷史 活動後問卷 * * CWC

12 中六生涯規劃日 2024年12月6日 S6 88 $2,000.00 $22.73
出外參觀，認識不同大專院
校

生涯規劃 活動後問卷 * HYL

13 中六模擬放榜 2024年12月6日 S6 88 $15,000.00 $170.45 讓學生學習可根據自己成績
，可有不同的升學出路 生涯規劃 活動後問卷 * HYL

14 中一至中六生涯規劃活動 2024年12月-2025年5月 S1,4-5 250 $10,000.00 $40.00 讓同學認識自己及計劃出路 生涯規劃 活動後問卷 * HYL

15 旅款科體驗/考察活動 2024年12月 S4 50 $25,000.00 $500.00

結合旅遊款待科的內容，通
過實地體驗和考察，了解款
待業的實際運作，讓學生探
索對本科及行業的興趣，為
學習及生涯規劃作出準備。

旅款科 活動後問卷 * * * * KFT

16 Hong Kong Speech Festival 2024年11月 S1-3 25 $6,000.00 $240.00
透過朗誦比賽， 讓同學認識
詩詞及演說技巧，提升說話

自信。
英文 比賽結果 * * KML

17
公民 跨科工作坊，正向宗教靈修活動
(NCS)

2024年12月-2025年5月
公民 S4-5  宗

教靈修S2-3
200 $15,000.00 $75.00

透過公民及倫理工作坊，讓

學生成為好公民。透過宗教

靈修活動，培養學生靈修及

反思的良好習慣。

跨學科（其
他）

活動後問卷/

靈修工作坊製

作成果分享

* * YMC

18 學長訓練
2024年10月-2025年8
月 S1-5 25 $20,000.00 $800.00 一系列領袖訓練工作坊、歷

奇活動、戶外活動
領袖訓練 活動後問卷 * KFH

19 低動機小組/心靈種種
2024年10月-2025年7
月 S1-5 15 $20,000.00 $1,333.33 一系列自我認識活動和種植

活動

德育、公民及
國民教育 活動後問卷 * * KFH

20 朗誦節報名費 2024年11月 S1-4 6 $2,000.00 $333.33

透過朗誦比賽， 讓同學認
識文字及修辭之美，體味文
學篇章作者的思想感情，提
升說話自信。

中文 學生成績表現 * * * PHK

21 田徑訓練班 (徑項)
2024年10月-2025年7
月 S1-6 50 $40,000.00 $800.00 體育 * WPF

22 田徑訓練班 (田項)
2024年10月-2025年7
月 S1-6 50 $40,000.00 $800.00 體育 * WPF

23 籃球訓練班 (男)
2024年10月-2025年7
月 S1-6 30 $38,400.00 $1,280.00 體育 * WPF

24 籃球訓練班 (女)
2024年10月-2025年7
月 S1-6 15 $38,400.00 $2,560.00 體育 * WPF

25 乒乓球訓練班
2024年10月-2025年7
月 S1-6 5 $8,000.00 $1,600.00 體育 * WPF

透過訓練，發掘學生於各體

育項目的潛能，磨練意志，

提升學生抗逆力。

公開比賽成績
，問卷調查
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26 射箭訓練班 (LWL S1-3)
2024年10月-2025年7
月 S1-6 20 $48,000.00 $2,400.00 體育 * WPF

27 Music Festival 2025年2月-3月 S1-6 16 $4,000.00 $250.00
讓同學參加 第77屆校際音樂

節， 推動學生全人教育，發

展音樂潛能

藝術（音樂） 學生表現 * CMC

28 樂器班 2024年10月-2025年6月 S1-6 60 $130,000.00 $2,166.67

讓同學參加樂器班，樂器類

別包括 長笛、單簧管、色士

風、小號、圓號、長號等，

為培養學生持之以恆的堅持

品德，將進行八個月長期訓

練。預計收入: $30,000 (樂
器班學費)

藝術（音樂） 活動後問卷 * CMC

29 樂器示範 / 推廣 2024年9月 S1-6 512 $3,000.00 $5.86 邀請樂器班導師在學會招生

日到學校試範和做樂器推廣
藝術（音樂） 活動後問卷 * CMC

1,750 $1,029,800.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 參與大灣區比賽及參加比賽的訓練課程 2024年12月-2025年6月 S1-5 8 $20,000.00 $2,500.00
透過參與訓練及比賽，提升
學生對數學學習的興趣

數學 學生表現 * YTW

2 朝聖學習之旅
2025年6月-7月(四至五

天)
S1-5 20 $40,000.00 $2,000.00

希望透過參觀當地及教會歷
史的遺跡，著同學反思自己
的生活，讓靈育得以發展。
亦透過朝聖旅程，了解當地
的教會歷史，讓學生學習堅
毅中懷有盼望的精神，並將
自己的心靈轉向天主與天主
會晤。

價值觀教育 問卷調查及檢
討會議

* * YMC

3 生涯規劃及升學之旅 2024年12月 S6 88 $60,000.00 $681.82
希望透過活動，讓中六同學
認識及了解大灣區的發展現
況及工作機遇

其他，請註
明：生涯規劃

問卷調查及檢
討會議

* * * HYL

4 內地交流學習之旅 2024年10月-2025年6月 S4-6 30 $84,000.00 $2,800.00

內地交流學習之旅 - 讓學生
回祖國透過參觀不同機構、
與當地學校及參與不同活動
，以獲得更更豐富的學習經
歷，拓寬視野，並增加對國
家之了解與歸屬感。 中四
至中六級約30位學生 每位
參加者HKD8,000 津貼學生
資助額上限 HK$2000
=$2000X 30 (學生)+
$8000 X3 (老師) =
$144000

德育、公民及
國民教育

問卷調查及檢
討會議

* ET/CWC

146 $204,000.00
1,896 $1,233,800.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)
1
2
3

$0.00
$1,233,800.00

第1項預算總計
第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

第2項預算總開支
第1及第2項預算總開支
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全校學生人數︰ 512

職位： 副校⾧

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 512

馮德全


